Факултет за економски науки
Струмица

НАПОМЕНА: испитите ќе се реализираат со физичко присуство 

Бизнис менаџмент 2017/2018

Прва година
	Основи на економија
Проф. Д-р Мирко Трипуновски
	24.02.2021
10:30

	Основи на сметководство
Проф. Д-р Лазар Арсовски
	22.02.2021 
10:30

	Математика за бизнис
Доц. д-р Катерина Аневска
	23.02.2021 
10:30

	Англиски јазик I
Проф. д-р Љубица Кардалеска
	18.02.2021 
10:30

	Историја на цивилизации
Проф. Д-р Јован Манасиевски
	16.02.2021 
10:30

	Спорт 1
Доц. Д-р Тања Китановска
	22.02.2021 
10:30

	Спорт 2
Доц. Д-р Тања Китановска
	22.02.2021 
10:30

	Информатички технологии
Доц. Д-р Маја Саревска
	17.02.2021 
10:30

	Вовед во бизнис
Проф. Д-р Радица Дишлиеска Граматикова
	19.02.2021 
10:30

	Статистика за бизнис
Доц. д-р Катерина Аневска
Проф.д-р Оливер Илиев
	23.02.2021 
10:30

	Основи на менаџмент
Проф. Д-р Ирена Ашталкоска
	18.02.2021 
10:30

	Е-општество
Проф. Д-р Лазар Арсовски
Доц. Д-р Силвана Јовческа
	22.02.2021 
10:30

	Англиски јазик 2 
Проф. д-р Љубица Кардалеска
	18.02.2021 
10:30

	Академско пишување
Проф. Д-р Сејдефа Џафче
	23.02.2021 
10:30

	Реторика и аргументација
Проф. Д-р Александра Србиновска Дончевски
	25.02.2021 
10:30



Втора година
	Трговско право
Проф. Д-р Зорица Силјановска
	24.02.2021 
10:30

	Претприемништво 
Проф. Д-р Нада Петрушева
	16.02.2021 
10:30

	Микроекономија
Проф. Д-р Лазар Арсовски
	22.02.2021 
10:30

	Применета економија
Проф. Д-р Саво Ашталкоски
	23.02.2021 
10:30

	Теорија на одлучување
Проф. Д-р Ирена Ашталкоска
	18.02.2021 
10:30

	Основи на маркетинг
Проф. Д-р Мирко Трипуновски
	24.02.2021 
10:30

	Основи на финансии
Проф. Д-р Радица Дишлиеска Граматикова
	19.02.2021 
10:30

	Деловна комуникација и етика
Доц. Д-р Силвана Јовческа
	25.02.2021 
10:30

	Јавни финансии
Проф. Д-р Нада Петрушева
Проф. Д-р Саво Ашталкоски
	16.02.2021 
10:30

	Менаџмент на мал бизнис
Проф. Д-р Ирена Ашталкоска
	18.02.2021 
10:30



Трета година

	Банкарство
Проф. Д-р Саво Ашталкоски
	23.02.2021 
10:30

	Менаџмент информациони системи
Проф. Д-р Ирена Ашталкоска
	18.02.2021 
10:30

	Стратегиски менаџмент
Доц. Д-р Силвана Јовческа
	25.02.2021 
10:30

	Однесување со потрошувачите
Доц. Д-р Силвана Јовческа
	25.02.2021 
10:30

	Деловно планирање
Проф. Д-р Мирко Трипуноски
	24.02.2021 
10:30

	Организациско однесување
Доц. Д-р Силвана Јовческа
	25.02.2021 
10:30

	Иновација и развој на нови производи и услуги
Проф. Д-р Ирена Ашталкоска
	18.02.2021 
10:30

	Управувачко сметководство
Проф. Д-р Лазар Арсовски
	22.02.2021 
10:30

	Професионален и кариерен развој
Доц. Д-р Силвана Јовческа
	25.02.2021 
10:30

	Лидерство
Проф. Д-р Ирена Ашталкоска
	18.02.2021 
10:30

	Производен менџмент
Проф. Д-р Лазар Арсовски
	22.02.2021 
10:30





	Меѓународен бизнис
Проф. д-р Нада Петрушева
	16.02.2021 
10:30

	Управување со промени
Проф. д-р Ирена Ашталкоска
	18.02.2021 
10:30

	Маркетинг менаџмент
Проф. д-р Мирко Трипуноски
	24.02.2021 
10:30

	Менаџмент информациони системи
Проф. д-р Ирена Ашталкоска
	18.02.2021 
10:30

	Промоција
доц. д-р Марина Кантарџиева
	15.02.2021 
10:30

	Банкарски менаџмент
проф. д-р Саво Ашталкоски
	23.02.2021 
10:30


Четврта година
